< COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

C.AP. 98075 - B 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Det. N° 34 del 1.7 Noy_ 201! Reg. Gen. Det. N.2SS del (¥ /u/aOl/

OGGETTO: Rimborso spese per missioni al dipendente Comunale Geom. Alfio MAZZULLO,;

Il Responsabile dell’Area Tecnica

Vista la legge 8.6.1990, n.142 ;

Visto I’art. 3 del D.L. 3.2.1993,n.29 ;

Visto ’art. 27, comma 9, del D.L. 25.2.1995, n.77 ;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilitd ;

Vista la legge 15.5.1997, n.127

Rilevato che il personale dipendente di questo Comune ¢ stato comandato in missione, presso
altri Enti, per disbrigo pratiche d’Ufficio ;

Considerato che, per I’espletamento di dette pratiche, il personale viene autorizzato all’uso del
mezzo proprio essendo questo Ente sprovvisto di automezzi di Servizio,

Che allo stesso personale compete il rimborso delle spese sostenute e pertanto occorre provvedere
alla liquidazione della somma complessiva di €. 577,52 risultante dalla sommatoria delle tabelle
presentate dall’interessato,

Visti gli allegati Ordini di Missione prodotti dal dipendente Comunale interessato ;

Accertata la regolarita delle missioni, la congruita delle spese e I’avvenuto servizio;

DETERMINA

A) Liquidare e pagare, per quanto in narrativa, al dipendente MAZZULLO Alfio, la somma di
€. 577,52 allo stesso spettanti quale rimborso spese per missiont;

B) Imputare la somma complessiva di € 577,52 al Servizio 1-01-06-03-00;

C) Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per la relativa liquidazione.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura della presente determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall’art. 6, comma 11, della
legge 15.5.1997, n.127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

San Fratello, li ﬂ“ -{1 - 11
1l Respansabile igeni Qorakike

(R, #UBUAND Aptonino)

gﬁ%




